
UCHWAŁA NR I/9/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215,217, 222, 235, 237,239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 3 213 543,16 zł; 

1) w § 1 pkt 1 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 3 213 543,16 zł; 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 3 213 543,16 zł; 

1) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 37 236,78 zł; 

2) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3 176 306,38 zł; 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Jarosław Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 428DA8D1-C16B-41B8-9713-264EF29899DF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr I/9/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 6 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 386 392,00 3 213 543,16 3 599 935,16 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 600,00 3 213 543,16 3 214 143,16 

   
Projekt pn. „Platforma e-usług publicznych w Gminie Nozdrzec” 
Nr FEPK.01.02.IŻ.00-0028/23 Dofinansowanie ze środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacka na lata 2021-
2027; działanie FEPK.01.02 Cyfryzacja     

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 3 213 543,16 3 213 543,16 

Razem 72 341 352,36 3 213 543,16 75 554 895,52 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 428DA8D1-C16B-41B8-9713-264EF29899DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr I/9/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 6 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 750 943,69 3 790 479,02 11 541 422,71 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 093 801,69 3 790 479,02 9 884 280,71 

   
Projekt pn. „Platforma e-usług publicznych w Gminie Nozdrzec” 
Nr FEPK.01.02.IŻ.00-0028/23 Dofinansowanie ze środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacka na lata 2021-
2027; działanie FEPK.01.02 Cyfryzacja    

  4300 Zakup usług pozostałych 172 254,90 37 236,78 209 491,68 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 539 699,08 539 699,08 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 3 213 543,16 3 213 543,16 
852   Pomoc społeczna 4 212 251,75 -38 700,00 4 173 551,75 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 170 600,00 -38 700,00 1 131 900,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 267 289,00 -38 700,00 228 589,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 154 639,00 -538 235,86 24 616 403,14 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 927 947,00 -538 235,86 3 389 711,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 232 947,00 -538 235,86 694 711,14 

Razem 75 011 078,03 3 213 543,16 78 224 621,19 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 428DA8D1-C16B-41B8-9713-264EF29899DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr I/9/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 6 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 511 240,00 3 753 242,24 4 264 482,24 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 280 000,00 3 753 242,24 4 033 242,24 

   
Projekt pn. „Platforma e-usług publicznych w Gminie Nozdrzec” 
Nr FEPK.01.02.IŻ.00-0028/23 Dofinansowanie ze środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacka na lata 2021-
2027; działanie FEPK.01.02 Cyfryzacja    

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 539 699,08 539 699,08 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 3 213 543,16 3 213 543,16 
852   Pomoc społeczna 267 289,00 -38 700,00 228 589,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 267 289,00 -38 700,00 228 589,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 267 289,00 -38 700,00 228 589,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 927 577,00 -538 235,86 23 389 341,14 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 632 947,00 -538 235,86 3 094 711,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa oświetlenia ulicznego) 1 232 947,00 -538 235,86 694 711,14 

Razem 29 726 096,59 3 176 306,38 32 902 402,97 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 428DA8D1-C16B-41B8-9713-264EF29899DF. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 428DA8D1-C16B-41B8-9713-264EF29899DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

